Wolomin, dnia 06.05.2025 r.

Gmina Wolomin
UL. OGRODOWA 4, 05 — 200 WOLOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

7P.271.16.2025

WYJASNIENIA TRESCI SWZ 4

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: Wykonanie robot budowlanych
polegajgcych na budowie drogi gminnej nr 431058W — ul. Kochanowskiego w miejscowosci Czarna i
Wolomin w Gminie Wolomin, w ramach zadania pn. ,,Budowa ul. Kochanowskiego w miejscowosci
Czarna i Wolomin, w Gminie Wolomin”’

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ), Zamawiajagcy — Gmina Wolomin przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych

specyfikacji warunkéw zamowienia wraz z wyjasnieniami :

Pytanie 1
W przedmiarze elektrycznym na budowe o$wietlenia ,,Budowa os$wietlenia drogowego KW”
wystepuje zerowa pozycja — ,,Montaz szafy oswietleniowej — kpl. 0 szt.” czy w przedmiarze

wystapita pomytka obmiarowa?

Odpowiedz
Szafa oswietlenia ulicznego zostata ujeta w przedmiarze robot kosztow niekwalifikowanych, pn:

,»Budowa oswietlenia drogowego NKW _ PR”.

Pytanie 2
Zwracamy si¢ z prosba o ustalenie klasy bezpieczenstwa stupow oswietleniowych. W projekcie ani

specyfikacji nie sg one szczegdtowo opisane. Czy przyja¢ do wyceny i dobra¢ shup h = 8 m o
bezpieczenstwie biernym 50-HE jak w przedmiarze?

Odpowiedz
Nalezy zastosowac stupy z bezpieczenstwem biernym dla ulic. Klasa bezpieczenstwa biernego dla

stupow o$wietleniowych — 50 HE 3. Wysoko$¢ stupa nalezy przyjac¢ zgodnie z przedmiarem robot —
h=8m.

Pytanie 3
Czy odcinek kanalizacji poza terenem inwestycji tj. od WYL1 do S8 jest do wykonania w ramach

zadania?

Odpowiedz
Odcinek kanalizacji od WYLI1 do S8 jest do wykonania w zakresie przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 4
Ze wzgledu na duzy zakres i wielobranzowo$¢ inwestycji prosimy o przesuniecie terminu sktadania

ofert do dnial6.05.2025 r.
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang terminu sktadania ofert.

Pytanie 5
Prosimy o doprecyzowanie czy stupy oswietleniowe maja by¢ stupy z bezpieczenstwem biernym dla
ulic? W opisie nie ma zadnej wzmianki na temat, jedynie w zestawieniu materialow.

Odpowiedz
Nalezy zastosowac stupy z bezpieczenstwem biernym dla ulic. Klasa bezpieczenstwa biernego dla
stupow oswietleniowych — 50 HE 3.

Z up. Burmistrza
Eukasz Marek

Zastepca Burmistrza
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